ri, olmuş ve 875 (1470) de vefat etmiştir. Hüsameddin Efen
di'nin Amasya Tarihi eserinden, Amasya'da öldüğü manası çı
kıyor ise de, Hadikat-ül Cevami'e nazaran, Şehzadebaşı'nda,

kendi namına olan camide, oğlu Süleyman Bey'le beraber med
fundur.

Azadlısı Ahmed
Bey tarafından bu mahallede yaptırılmış olan cami bu namı
almış olsa gerektir. Onun binası da 1904 de Osmanlı nazırla
rından Hasan Fehmi Paşa zevcesi Feride Hanım tarafından
temelden tecdid edilmiştir. Fehmi Paşa ve zevcesinin türbesi
de oradadır.

İbn-i Kemal'in babası Süleyman Bey de 880 (1475) de,
babası yerine Amasya valisi şehzade Bayezid'ın lalası, 883 de
sancak beyi olmuştur; demek ki o civarda vazife görmüştür.

İbn-i Kemal'in Edirne'de doğduğunda ise, bütün kaynak
lar müttefiktir. Fakat tarihi gösterilmemiştir. Herhalde baba
sı Amasya ve Tokat'ta vazife almadan epeyce evvel olacaktır.

İbn-i Kemal ilmiyye mesleğine geçtikten sonra Edirne'de
Ü çşerefeli Medreseleri'nin birinde ve Bayezid Medresesi'nde,
Üsküp'te İshak Paşa, İstanbul Semaniyeleri'nde ve başka yer
lerde müderris, sonra Edirne kadısı, 922 (1516) de Anadolu ka
tli-askeri, sonra tekrar müderris, Zenbilli Ali Cemali Efendi'
nin irtihali üzerine Kaanuni devrinde 932 (1524-25) de şeyh-ül
islam olmuş, 940 Şevvali'nin ikinci günü (16 Nisan 1524) de ve
fat etmiştir.

Daha çok bilgi edin
mek, bu şiirlerin tam metinleri için, Doğumunun Yetmişsekizinci Yıl
donümü Münasebetiyle - Prof. Dr. Fuad Köpriilü'nün İlk Yazısı,
Basın Hayatmm Başlangıcına Dair Bilgimizi Düzelten ve Tamamla
yan Yeni Notlar adlı araştırmamıza bakılabilir (Belleten, c. XXXIII.,
nu. 129, Ocak, 1 1969, s. 43 v. d.).

2 Nu. 1, Eylul, 1324 (1908), s. 40-42. Fuad Köprülü'nün şairlik
yönü, o yoldaki eserleri hakkında, Prof. Dr. Fuad Köprülü'nün Şiir
leri adlı araştırmamıza bakılabilir (Belleten, c. XXX., nu. 120, Ekim
1966, s. 637-60).

3 Mehasin mec, n:u. 6, Şubat, 1324 (1909), s. 388.

Bu şiirin basım yılı, F. Köprülü hakkındaki bib

liyografyada, Miladi karşılığı dikkate alınmadığı için, yanlış ola

rak, 1909 gösterilm.iştir: Fuad Köprülü'nün Yazıları (Türk Dili ve

Edebiyatı Arşatırmalan - I, Ankara, 1950, Türk Tarih Kurumu Ba

sınıevi, s. 160).
5 Mehasin mec., nu. 7, Mart, 1325 (1909), s. 508. Sonunda, ya

zılışını gösteren 24 Teşdn-i Evvel, 1324 (6 Kasın1, 1908) tarihi var

dır. Mehmed Kemal Bey, F. Köprülü'nün amcası Ahmed Nafiz Bey'

in büyük oğludur; Cemal Köprülü'nün ağabeyidir; her ikisinin şa

irliğ"i de vardır. Elçilik vazifesiyle muhtelif memleketlerde bulunan